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Shuttle / Transfer DRAURADWEG 2023

Preisliste

Drauradweg

3.8 Stornogebühren: Bis 10 Tage vor Fahrtantritt 10 % des Reisepreises, 9 – 5 Tage vor Fahrtantritt 50 %, bis 3 Tage vor Fahrtantritt 90 %, danach 100 % Stornogebühren. Bei unserem 
angebotenen Stornoschutz um € 8,50 pro Person / Fahrt gilt: Sollte krankheits- oder unfallbedingt die Reise nicht möglich sein, wird bis 3 Tage vor Fahrtantritt der komplette Betrag 
zurückerstattet, danach werden 20 % Stornogebühren fällig. Eine entsprechende ärztliche Bestätigung ist vorzulegen.

ALLE PREISE pro Person inklusive normalem Fahrrad / E-Bike, Fahrradtaschen / Rucksack / Koffer sowie inklusive aller Steuern, Maut und Gebühren.

IHRE 
VORTEILE:

Online buchen, Fixpreise 
sowie garantierte 

Durchführung

AB VARAŽDIN  (jeden SA; Abfahrt: 08.00 Uhr, Parkplatz Hauptbahnhof / gegenüber vom Hotel Varaždin)

Varaždin > Toblach Bahnhof € 229,00 Varaždin > Lienz € 204,00

Varaždin > Sillian € 219,00 Varaždin > Villach € 154,00

AB MARIBOR  (jeden SA; Abfahrt: 09.30 Uhr, Bahnhof)

Maribor > Toblach Bahnhof € 179,00 Maribor > Lienz € 154,00

Maribor > Sillian € 169,00 Maribor > Villach € 104,00

AB LAVAMÜND  (jeden SA; Abfahrt: 10.30 Uhr, Parkplatz Gasthof Hüttenwirt)

Lavamünd > Toblach Bahnhof € 149,00 Lavamünd > Lienz € 124,00

Lavamünd > Sillian € 139,00 Lavamünd > Villach €  74,00

AB ST. KANZIAN  (jeden SA; Abfahrt: 11.30 Uhr, Tourismusinformation / Tourismusregion Klopeiner See)

St. Kanzian > Toblach Bahnhof € 129,00 St. Kanzian > Lienz € 104,00

St. Kanzian > Sillian € 119,00 St. Kanzian > Villach €  54,00

Ohne Angabe von Gründen 
bis 5 Tage vor Fahrtantritt möglich!

Mit unserem Stornoschutz:

KOSTENFREIE UMBUCHUNG
TIPP

Für Gruppen / Familien besteht auf 
Anfrage die Möglichkeit der Abholung 

und des Rücktransfer von Zuhause / 
nach Hause oder vom / zum Bahnhof.

SONDER-
TERMINE

ab 4 Personen


